
                            ２０２２年９月吉日 

お得意先各位 

       ケイミュー株式会社 

                          

                                                          

金属屋根材 商品価格改定のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛のことと、心よりお慶び申し上げます。 

平素は、ケイミュー商品に格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今金属屋根の主要原材料である鋼板価格が急騰しており、その他原材料も上昇

基調が続いております。 

それを受けて弊社におきましても、社内での合理化等による自助努力を重ねてまいりま

したが、自社では吸収困難なレベルとなり、現行の製品価格を維持することが困難な状況

となってまいりました。 

つきましては、誠に不本意ですが、下記の通り価格改定をお願い申し上げる次第でござ

います。引き続き、より一層の品質とサービスの向上に取り組む所存でございますので、

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

                                    敬 具 

 

記 

 

１．改定実施日 ２０２２年１０月１日 出荷分より 

 

    ２．対象商品  金属屋根材「リコロニー、スマートメタル」 

              本体 および 部材 

 

 ３．改定率  １５％前後 

 

 

※詳細につきましては、弊社最寄りの営業所までお問い合わせください。 

 

 

以 上 


